Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Подрощинская основная школа Ярцевского района смоленской области

(наименование организации)

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2020 г.                                        № 71

О назначении ответственных

сотрудников за организацию работы

по обеспечению доступности

объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов

организации социального обслуживания МБОУ Подрощинской ОШ и

предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для

инвалидов в организации на Олешкевич Инну Викторовну.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-06-26T15:12:49+0300
	Зуева Ирина Алексеевна